
 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

28 квітня 2016 року     

Про проведення інвентаризації наявної 

технічної документації на 

багатоквартирні будинки та земельні 

ділянки (прибудинкові території)    

                                                           

                                          № 87 

Відповідно до статті 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», врахувавши рекомендації та пропозиції Клубу громадського 

діалогу м. Гребінка від 21.04.2016 року, виконавчий комітет Гребінківської 

міської ради 

ВИРІШИВ: 

1.Доручити КП «Гребінківський комбінат комунальних підприємств» 

(Назаренко С.С.) провести  інвентаризацію наявної технічної документації на 

багатоквартирні будинки та земельні ділянки (прибудинкові території) до 

15.05.2016 року.     

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Зінченка В.М. 

 

     

Міський голова        В. Колісніченко 

 

 

 

 

 

 


